Schiitzenkreis Lilbbecke

geschossen wurden die Durchgange 1,2,4,5 und 6.

RWK Winter 2021/2022

Luftpistole - Damen - Einzelwertung

Platz Schitze

van Delft, Alla
Boelk, Silvia
Holm, Meike
Hliisener, Melanie
Schmedt, Nicole
Rottcher, Pia
Herlein-Borowski,

~N oUW

P.

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Frotheim
Haldem
Frotheim
Frotheim
Haldem
Haldem
Tonnenheide

339
312
316
306
297
304

339
311
317
318
289
317
265

337
335
313
312
313
276
301

335
331
306
307
314
293
289

343
338
312
295
305
273

6.

OO O OO OO

Stand:

Zur besseren Ubersicht wurde die Liste nach der Reihe

Runden Schnitt

w O oo o1 OOl

338.
325.
312.
307.
303.
292.
285.

60
40
80
60
60
60
00

29.03.2022

aufgefullt

Gesamt

1693
1627
1564
1538
1518
1463

855

!



