Schützenkreis Lübbecke RWK Winter 2021/2022 Stand: 29.03.2022

geschossen wurden die Durchgänge 1,2,4,5 und 6. Zur besseren Übersicht wurde die Liste nach der Reihe aufgefüllt!

Luftpistole - Damen - Einzelwertung

Platz	Schütze		1.	2.	3.	4.	5.	6.	Runden	Schnitt	Gesamt
1.	van Delft, Alla	SV Frotheim	339	339	337	335	343	0	5	338.60	1693
2.	Boelk, Silvia	SV Haldem	312	311	335	331	338	0	5	325.40	1627
3.	Holm, Meike	SV Frotheim	316	317	313	306	312	0	5	312.80	1564
4.	Hüsener, Melanie	SV Frotheim	306	318	312	307	295	0	5	307.60	1538
5.	Schmedt, Nicole	SV Haldem	297	289	313	314	305	0	5	303.60	1518
6.	Röttcher, Pia	SV Haldem	304	317	276	293	273	0	5	292.60	1463
7.	Herlein-Borowski, P.	SV Tonnenheide	0	265	301	289	0	0	3	285.00	855